114 學年度第 1學期午餐供應暨健康促進委員會 會議紀錄

壹、時間：114 年 10 月 23 日(四)中午 12:45

貳、地點：本校校史室

參、主持人：劉○銘校長               記錄：曾○綺

肆、出席人員：如簽到單

伍、主席報告：無

陸、工作報告：

一、9月份供餐狀況如下：9月份-7 年級計 13,119 餐，8年級計 9,778 餐，

9年級計 7,702 餐，總計 30,599 餐。

二、每餐 69 元，總計金額 2,111,331 元。

柒、提案討論：

一、審 114 年 11 月菜單。

決議：

1.11/17 校慶補假，不供餐，當日菜單的排骨與 11/24 的魚排對調。其餘照

案通過。

2.請注意鹹酥雞塊的大小一致性，另如使用調味醬或沾拌醬的菜色，請混合

均勻，或考慮以胡椒鹽替代調味醬料。

二、異物記點審查

(一) 日期：114 年 9 月 16 日；班級-801，狀況：白醬有塑膠 (宮保王)。

決議: 不記點-9票。

(二) 日期：114 年 9月 19 日；班級-717，狀況：米粉湯有蟲腳及身體 (宮

保王)。

決議: 記 1點-9 票。

(三) 日期：114 年 9月 24 日；班級-707，狀況：花椰菜有頭髮(宮保王)。

決議: 不記點-9票。

(四) 日期：114 年 9 月 25 日；班級-714，狀況：海帶有塑膠 (宮保王)。

決議: 記 1點-9 票。。

(五) 日期：114 年 10 月 15 日；班級-803，狀況：高麗菜有蟲 (榮彬)。

決議: 不記點-9票。(因當日供應為有機蔬菜，討論後不予記點)

捌、臨時動議：

請廠商說明有關最近非洲豬瘟疫情對午餐供應的影響及後續因應方式。

廠商說明：

一、目前使用的豬肉全都是經過 CAS 認證過的，所以不會發生使用到帶病豬

隻的問題，請學校、家長及同學放心。

二、目前使用的豬肉產品品牌是台畜及立大的，現在仍有冷凍肉品的存貨，

供餐暫時還不受影響，如影響時間延長，有需要更改菜單的話，會提早

通知學校，轉知學生及家長。

玖、散會：下午 13:30。

--------------------------------------------------------------------

記錄：          衛生組：         學務主任：       校長：

敬會

事務組               總務處                合作社理事主席(陳嘉源主任）

7 年級導師（羅鴻雁老師）  8 年級導師（蘇柔雯老師）     9 年級導師（盧俞俞老師）